
  
   Trophée Avenirs - plot 3 

 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 17/05/2025 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 17/05/2025 à 15:55 

 100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries 1/3) - Sa 17/05/2025 à 16:00 
1.
2. Daphné DESHAGETTE 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Amethyst CRASPAG ROSEMOND 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Noémie GERME 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5.
6.

 100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries 2/3) - Sa 17/05/2025 à 16:03 
1. Kellia DESBORDES 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:11.64
2. Solène DIAN 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:10.46
3. Kelya MATIMA FOY 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:04.44
4. Emilie EDOUARD 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 2:07.46
5. Lena RAMAKA 2015 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 2:10.61
6. Tyra BAZABAS 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries 3/3) - Sa 17/05/2025 à 16:06 
1. Ila PETRICIEN 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:54.00
2. Enora ROSALIE 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:43.75
3. Romane JUSTE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:42.10
4. Faustine ALBERT 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:43.63
5. Kéren NALLAMOUTOU 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:49.62
6. Lylah VALDOR 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:56.87

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/3) - Sa 17/05/2025 à 16:09 
1.
2. Henzo DÔ 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Anthoni BRUJAILLE-LATOUR 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:24.16
4. Ethan BOSTON 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5.
6.
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   Trophée Avenirs - plot 3 

 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/3) - Sa 17/05/2025 à 16:12 
1. Kewan BOSTON 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 2:11.92
2. Krystem ELIZABETH CARLYLE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:07.95
3. Florian NEGI 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:48.40
4. Noah DOMERGUE 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:50.44
5. Tao SALPETRIER 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:10.71
6.

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 2 (Séries 3/3) - Sa 17/05/2025 à 16:15 
1. Aaron BELLET 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:46.53
2. Martin GALET DE SAINT AURIN 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:40.10
3. Raphael JOS 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:36.65
4. Wayden BAPTISTE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:38.22
5. Loann ABLANCOUS 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:44.19
6. Theo CHAUVET 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:47.23

 200 4 Nages Dames Avenirs 3 (Séries 1/3) - Sa 17/05/2025 à 16:17 
1.
2. Olivia OCTAVE-SAINT-LOUIS-AUGUSTIN 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Ila VERGEZ 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Clémence BARAULT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5.
6.

 200 4 Nages Dames Avenirs 3 (Séries 2/3) - Sa 17/05/2025 à 16:22 
1. Lilia DORE 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Sasha MONCOUCUT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 4:17.50
3. Loïza CANGA 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 4:11.49
4. Aylaine MARCHETY-BERMONT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 4:14.82
5. Giléane SEVERIN 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6.

 200 4 Nages Dames Avenirs 3 (Séries 3/3) - Sa 17/05/2025 à 16:27 
1. Emma LOUISIN 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 4:00.27
2. Marie VAUDRAN 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:38.63
3. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:26.88
4. Mila BIZET 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:30.67
5. Shaynee VILLET-TERRASSON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:43.08
6. Anne-Emmanuelle THIBAULT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 4:01.15
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   Trophée Avenirs - plot 3 

 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs Avenirs 3 (Séries 1/3) - Sa 17/05/2025 à 16:32 
1.
2. Jeyson SYLVANISE 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
3. Wyllian SIX MORMIN 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Tyler CHAPEL NORVAT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs Avenirs 3 (Séries 2/3) - Sa 17/05/2025 à 16:38 
1. Alois DESBORDES 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 4:24.61
2. Julian JOSEPH 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 4:01.75
3. Damyan URSULET DELLON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:54.80
4. Kenzo CANGA 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:55.40
5. Jaeden JUBENOT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 4:10.40
6. Lucas LAGIN 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 5:29.85

 200 4 Nages Messieurs Avenirs 3 (Séries 3/3) - Sa 17/05/2025 à 16:45 
1. Mathis ANTCHANDIE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:45.38
2. Tom HEUZE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:33.43
3. Soham JUSTON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:10.44
4. Noa QUIQUELY 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:30.72
5. Alexys VILO 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:36.96
6. Yoan ZEBO 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:46.01

 100 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 1/4) - Sa 17/05/2025 à 16:49 
1.
2. Kénora JOURDAN 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Alicia MARIE-SAINTE 2017 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. Héléna HILLION 2016 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 2/4) - Sa 17/05/2025 à 16:52 
1. Emy EREMBERT 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Kémélie FIDELE 2016 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. Nora MYRTIL 2017 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:13.76
4. Athéna ANGLIO 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:15.19
5. Manon DOMERGUE 2017 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. Soa-Lee ROCHAMBEAU 2017 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
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   Trophée Avenirs - plot 3 

 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 3/4) - Sa 17/05/2025 à 16:55 
1. Cataleya ARICAT 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 2:04.91
2. Moëra VIGEE 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:01.62
3. Mila VAUTRIN 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 2:00.13
4. Liarah LEVERT 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:00.50
5. Candice MARCELINE 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:04.17
6. Noam MOUTOUSSAMY 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:09.57

 100 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 4/4) - Sa 17/05/2025 à 16:58 
1. Laissa JONCART 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:54.17
2. Cassandre WILLIAM 2016 FRA AC FONGIROMON 1:41.43
3. Jade UNN TOC 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:40.80
4. Téhïann BIZON 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:41.24
5. Soline GALLET DE SAINT-AURIN 2017 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:53.45
6. Eva MUSSARD 2017 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:57.62

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/4) - Sa 17/05/2025 à 17:01 
1.
2. Samwell LIEGE 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Julyan JUBENOT 2018 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:21.31
4. Lyham MALTOUR 2017 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. Aiden OUVRARD 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/4) - Sa 17/05/2025 à 17:04 
1. Yllan MARIE 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:01.03
2. Allan SURIAM 2017 FRA AC FONGIROMON 1:55.56
3. Noha BEAUSEJOUR 2016 FRA AC FONGIROMON 1:54.77
4. Sasha PAMPHILE 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:54.77
5. Malo HANNEQUIN 2017 FRA AC FONGIROMON 1:58.30
6. Yann GAMESS 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB 2:05.45

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 3/4) - Sa 17/05/2025 à 17:07 
1. Evan MARIE ROSE 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:52.55
2. Indy QUENEHERVE 2017 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:51.50
3. Ethan UNN-TOC 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:48.36
4. Jonas WATO 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:48.55
5. Aiden NUISSIER 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:52.50
6. Aïden PACQUIT 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1:53.60
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   Trophée Avenirs - plot 3 

 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 4/4) - Sa 17/05/2025 à 17:09 
1. Sian MORMIN 2016 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 1:47.45
2. Alexandre FRANCILLETTE 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:45.20
3. Tairyck LEPASTEUR 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:36.50
4. Alexis WILLIAM 2017 FRA AC FONGIROMON 1:43.95
5. Elyo QUIQUELY 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:45.55
6. Antoine DI GIROLAMO 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:47.58

 200 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 1/3) - Sa 17/05/2025 à 17:12 
1.
2. Alwena CHEVALIER 2015 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
3. Tyra BAZABAS 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Amethyst CRASPAG ROSEMOND 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5.
6.

 200 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 2/3) - Sa 17/05/2025 à 17:17 
1. Solène DIAN 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 4:21.69
2. Daphné DESHAGETTE 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 4:20.06
3. Ila PETRICIEN 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:58.56
4. Emilie EDOUARD 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 4:04.11
5. Noémie GERME 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 4:20.28
6. Kelya MATIMA FOY 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 200 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 3/3) - Sa 17/05/2025 à 17:22 
1. Faustine ALBERT 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 3:37.82
2. Lylah VALDOR 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:32.70
3. Romane JUSTE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:20.05
4. Kéren NALLAMOUTOU 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 3:20.11
5. Enora ROSALIE 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 3:36.26
6. Kellia DESBORDES 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:52.05

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/3) - Sa 17/05/2025 à 17:27 
1. Henzo DÔ 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Kewan BOSTON 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Léon EXELIS 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Yvann FRONTIER-ROME 2015 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
5. Ethan BOSTON 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6.
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   Trophée Avenirs - plot 3 

 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/3) - Sa 17/05/2025 à 17:32 
1. Vince JOX 2015 FRA AC FONGIROMON AT
2. Tao SALPETRIER 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:55.79
3. Noah DOMERGUE 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 3:39.43
4. Aaron BELLET 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:42.03
5. Krystem ELIZABETH CARLYLE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 4:10.20
6. Anthoni BRUJAILLE-LATOUR 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 3/3) - Sa 17/05/2025 à 17:37 
1. Wayden BAPTISTE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:36.26
2. Loann ABLANCOUS 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:31.42
3. Martin GALET DE SAINT AURIN 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 3:10.86
4. Raphael JOS 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:26.26
5. Theo CHAUVET 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:32.30
6. Florian NEGI 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 3:38.45

 400 Nage Libre Dames Avenirs 3 (Séries 1/2) - Sa 17/05/2025 à 17:41 
1. Anne-Emmanuelle THIBAULT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:53.95
2. Loïza CANGA 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:46.12
3. Lilia DORE 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 7:43.35
4. Aylaine MARCHETY-BERMONT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:43.39
5. Sasha MONCOUCUT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:50.91
6. Soléann DUMONT DOUMITH 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 400 Nage Libre Dames Avenirs 3 (Séries 2/2) - Sa 17/05/2025 à 17:50 
1. Clémence BARAULT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:56.26
2. Marie VAUDRAN 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:48.12
3. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:20.81
4. Mila BIZET 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:21.95
5. Shaynee VILLET-TERRASSON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:50.45
6. Ila VERGEZ 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 7:09.39

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 (Séries 1/3) - Sa 17/05/2025 à 17:57 
1. Alec CHANTEUR 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Daryl BRIDIER BONTE 2014 FRA AC FONGIROMON AT
3. Lucas LAGIN 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 10:11.57
4. Sohan CATELION 2014 FRA AC FONGIROMON AT
5. Damyan URSULET DELLON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Alois DESBORDES 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 Edition au : 16/05/2025 11:17  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.2 - Tous droits réservés.  Page 6 / 11 

       



  
   Trophée Avenirs - plot 3 

 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 (Séries 2/3) - Sa 17/05/2025 à 18:08 
1. Tyler CHAPEL NORVAT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 8:26.19
2. Mathis ANTCHANDIE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:45.20
3. Kenzo CANGA 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:35.28
4. Yoan ZEBO 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:40.54
5. Julian JOSEPH 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:45.39
6. Wyllian SIX MORMIN 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 8:26.46

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 (Séries 3/3) - Sa 17/05/2025 à 18:18 
1. Liam JALTA 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 7:06.86
2. Tom HEUZE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:58.81
3. Soham JUSTON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 5:42.32
4. Alexys VILO 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:40.35
5. Noa QUIQUELY 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:01.12
6. Jaeden JUBENOT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:10.01

 25 Papillon Dames Avenirs 1 (Séries 1/4) - Sa 17/05/2025 à 18:26 
1.
2. Athéna ANGLIO 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Soa-Lee ROCHAMBEAU 2017 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Candice MARCELINE 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Laëticia VILDEUIL 2017 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
6.

 25 Papillon Dames Avenirs 1 (Séries 2/4) - Sa 17/05/2025 à 18:27 
1. Téhïann BIZON 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Emy EREMBERT 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Naomy FELICITE 2018 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Mila VAUTRIN 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. Liarah LEVERT 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. Kénora JOURDAN 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Papillon Dames Avenirs 1 (Séries 3/4) - Sa 17/05/2025 à 18:28 
1. Manon DOMERGUE 2017 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Nora MYRTIL 2017 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Alicia MARIE-SAINTE 2017 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. Kémélie FIDELE 2016 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. Soline GALLET DE SAINT-AURIN 2017 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. Noam MOUTOUSSAMY 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
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 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Papillon Dames Avenirs 1 (Séries 4/4) - Sa 17/05/2025 à 18:29 
1. Moëra VIGEE 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. Laissa JONCART 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 32.38
3. Eva MUSSARD 2017 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 27.33
4. Jade UNN TOC 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 30.52
5. Cataleya ARICAT 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 32.56
6. Cassandre WILLIAM 2016 FRA AC FONGIROMON AT

 25 Papillon Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/4) - Sa 17/05/2025 à 18:31 
1.
2. Noha BEAUSEJOUR 2016 FRA AC FONGIROMON AT
3. Allan SURIAM 2017 FRA AC FONGIROMON AT
4. Malo HANNEQUIN 2017 FRA AC FONGIROMON AT
5.
6.

 25 Papillon Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/4) - Sa 17/05/2025 à 18:32 
1. Alexis WILLIAM 2017 FRA AC FONGIROMON AT
2. Ethan UNN-TOC 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. Yann GAMESS 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. Lyham MALTOUR 2017 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. Jonas WATO 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6.

 25 Papillon Messieurs Avenirs 1 (Séries 3/4) - Sa 17/05/2025 à 18:33 
1. Aïden PACQUIT 2016 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. Yllan MARIE 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. Elyo QUIQUELY 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Sasha PAMPHILE 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Antoine DI GIROLAMO 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. Julyan JUBENOT 2018 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Papillon Messieurs Avenirs 1 (Séries 4/4) - Sa 17/05/2025 à 18:34 
1. Evan MARIE ROSE 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. Sian MORMIN 2016 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 27.03
3. Tairyck LEPASTEUR 2016 FRA LONGVILLIERS CLUB 23.87
4. Alexandre FRANCILLETTE 2016 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 25.94
5. Aiden NUISSIER 2016 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 29.52
6. Indy QUENEHERVE 2017 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
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 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames Avenirs 2 & 3 (Séries 1/6) - Sa 17/05/2025 à 18:36 
1.
2. Alwena CHEVALIER 2015 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
3. Kendra RUBAL 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
4. Lena RAMAKA 2015 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
5.
6.

 50 Papillon Dames Avenirs 2 & 3 (Séries 2/6) - Sa 17/05/2025 à 18:38 
1. Stèvie BOISFER 2015 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
2. Lylah VALDOR 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. Ila PETRICIEN 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. Anne-Emmanuelle THIBAULT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. Daphné DESHAGETTE 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6.

 50 Papillon Dames Avenirs 2 & 3 (Séries 3/6) - Sa 17/05/2025 à 18:39 
1. Romane JUSTE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. Giléane SEVERIN 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Noémie GERME 2015 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. Soléann DUMONT DOUMITH 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. Solène DIAN 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. Lilia DORE 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT

 50 Papillon Dames Avenirs 2 & 3 (Séries 4/6) - Sa 17/05/2025 à 18:41 
1. Alys FERRATI 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
2. Sasha MONCOUCUT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1:01.47
3. Loïza CANGA 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 57.71
4. Emilie EDOUARD 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 59.99
5. Kellia DESBORDES 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:02.83
6. Amethyst CRASPAG ROSEMOND 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 50 Papillon Dames Avenirs 2 & 3 (Séries 5/6) - Sa 17/05/2025 à 18:43 
1. Kéren NALLAMOUTOU 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 54.95
2. Clémence BARAULT 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 53.20
3. Mila BIZET 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 49.95
4. Olivia OCTAVE-SAINT-LOUIS-AUGUSTIN 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 52.20
5. Emma LOUISIN 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 53.35
6. Aylaine MARCHETY-BERMONT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 55.78
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 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames Avenirs 2 & 3 (Séries 6/6) - Sa 17/05/2025 à 18:45 
1. Enora ROSALIE 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 49.08
2. Ila VERGEZ 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 46.53
3. Rory REJON 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 40.71
4. Marie VAUDRAN 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 44.41
5. Shaynee VILLET-TERRASSON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 48.21
6. Faustine ALBERT 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 49.61

 50 Papillon Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 1/6) - Sa 17/05/2025 à 18:46 
1.
2. Krystem ELIZABETH CARLYLE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Bastien LOWINSKY 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. Aaron BELLET 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 2/6) - Sa 17/05/2025 à 18:48 
1. Florian NEGI 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. Lucas LAGIN 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. Sohan CATELION 2014 FRA AC FONGIROMON AT
4. Wyllian SIX MORMIN 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. Léon EXELIS 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6.

 50 Papillon Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 3/6) - Sa 17/05/2025 à 18:50 
1. Alec CHANTEUR 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:15.85
2. Tyler CHAPEL NORVAT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:12.82
3. Julian JOSEPH 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 58.15
4. Alois DESBORDES 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:06.26
5. Tao SALPETRIER 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:13.88
6. Yvann FRONTIER-ROME 2015 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT

 50 Papillon Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 4/6) - Sa 17/05/2025 à 18:52 
1. Noah DOMERGUE 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 54.62
2. Damyan URSULET DELLON 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 53.28
3. Kenzo CANGA 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 52.68
4. Jaeden JUBENOT 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 53.13
5. Yoan ZEBO 2014 FRA LONGVILLIERS CLUB 53.40
6. Jeyson SYLVANISE 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 57.74
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   Trophée Avenirs - plot 3 

 LE LAMENTIN
 17 mai 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 5/6) - Sa 17/05/2025 à 18:54 
1. Mathis ANTCHANDIE 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 52.19
2. Liam JALTA 2014 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 48.53
3. Alexys VILO 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 47.53
4. Loann ABLANCOUS 2015 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 48.21
5. Tom HEUZE 2014 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 51.70
6. Raphaël CASSIOU 2014 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 52.33

 50 Papillon Messieurs Avenirs 2 & 3 (Séries 6/6) - Sa 17/05/2025 à 18:56 
1. Theo CHAUVET 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 46.19
2. Wayden BAPTISTE 2015 FRA LONGVILLIERS CLUB 44.33
3. Soham JUSTON 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 38.37
4. Raphael JOS 2015 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 40.82
5. Noa QUIQUELY 2014 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 45.98
6. Martin GALET DE SAINT AURIN 2015 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 47.17

 Fin de la réunion - Sa 17/05/2025 à 18:57 
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	100 4 Nages Dames Avenirs 2 (Séries) - Sa 17/05/2025 à 16:00
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